2
	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KSTT

Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2026

	V/v sử dụng Hệ thống giải quyết
thủ tục hành chính tập trung
của Bộ Công Thương

Kính gửi: Sở Công Thương

[bookmark: _Hlk215212592][bookmark: _Hlk215217664]Tiếp nhận Công văn số 365/BCT-TMĐT ngày 18/01/2026 của Bộ Công Thương về việc đẩy mạnh triển khai sử dụng Hệ thống giải quyết thủ tục hành chính tập trung từ trung ương đến địa phương của Bộ Công Thương.
Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện tốt các yêu cầu tại Công văn số 365/BCT-TMĐT ngày 18/01/2026 của Bộ Công Thương.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Công Thương biết, thực hiện.
(Đính kèm: Công văn số 365/BCT-TMĐT ngày 18/01/2026 của Bộ Công Thương)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, TTPVHCC;
- Lưu: VT, KSTT (Vinh).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phương Bình